
Uchwała Nr VII/84/2003 
Rady Miejskiej w  Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 26 marca 2003 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego przez Gminę 
Ostrowiec Świętokrzyski na  realizację zadania dotyczącego kompleksowego remontu 
oraz przebudowy i rozbudowy systemu oświetlenia ulic gminnych na terenie miasta 
Ostrowiec Świętokrzyski. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 18 ust.2 pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 i z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz. 558 , Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.  1806) Rada Miejska uchwala , 
co następuje: 
 

§ 1. Rada Miejska  Ostrowca Świętokrzyskiego wyraża zgodę na zaciągnięcie 
zobowiązania finansowego  przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski  ustalonego na zasadach  
i trybach ustawy o zamówieniach publicznych - na realizację zadania kompleksowego 
remontu oraz przebudowy i  rozbudowy   systemu oświetlenia ulic gminnych na terenie 
miasta Ostrowiec Świętokrzyski, zgodnie z opracowanym oszczędnościowym programem 
kompleksowego remontu oraz przebudowy i rozbudowy systemu oświetlenia ulicznego 
miasta Ostrowiec Świętokrzyski, w celu zmniejszenia kosztów utrzymania oświetlenia 
ulicznego i zaoszczędzenia środków finansowych w budżecie miasta. 
 

§ 2. 1. Koszt zadania, o którym mowa w § 1, wynosi zgodnie z przedstawioną 
najkorzystniejszą ofertą 2 995 328,35  zł brutto (słownie: dwa miliony dziewięćset 
dziewięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta dwadzieścia osiem  złotych 35/100) . 

2. Spłata zobowiązań z tytułu zadania o którym mowa w § 1, nastąpi począwszy od 
grudnia  2003 r.  i trwać będzie  przez okres 50 miesięcy, w następujący sposób : 

1) w roku 2003 –  zgodnie z planem  budżetu na 2003 r. - dział 900, rozdział 90015 pkt 
1.1.Modernizacja oświetlenia do kwoty 61 784,32 zł, 

2) w latach 2004 –2008 z dochodów budżetu miasta z działu 756, rozdział 75621 – 
udział w podatku dochodowym od osób fizycznych 

- w roku 2004 -do kwoty 607 531,50 zł 
- w roku 2005 -do kwoty 638 042,98zł 
- w roku 2006 -do kwoty 665 866,05 zł 
- w roku 2007 -do kwoty 694 957,89 zł 
- w roku 2008 -do kwoty 327 145,62 zł 

3. Zadanie finansowane będzie sposób wskazany w ust.2 w  ramach uzyskanych 
oszczędności w kosztach zużycia energii elektrycznej i kosztach konserwacji oświetlenia 
miasta (zgodnie  z harmonogramem spłat całego przedsięwzięcia będącego załącznikiem do 
podpisanej umowy z generalnym wykonawcą i finansującym roboty). 
 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowiec Świętokrzyski. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 


